16-02-2024 00:23:49

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em virtude do feriado do dia 02/11/2018 os vereadores signatários acordaram com a prorrogação do início da
sessão do mês de novembro

Para que a primeira reunião da sessão ordinária do mês de novembro seja realizada dia 05/11/2018, em
virtude do feriado dia 02/11/2018 com término dia 22/11/2018, tendo em vista os feriados dia 15 e 20 e nos dias 16 e 19
a Câmara e Prefeitura realizará rodízio dos funcionários.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-10-2018

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ADIAMENTO REALIZAÇÃO SESSÃO ORDINÁRIA Nº 8999/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

Sala das Sessões, 10 de outubro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

16-02-2024 00:23:49

Ver. Doca Mastroiano

PARTIDO LIBERAL

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Ver. Isac Cruz

REPUBLICANOS

Ver. Ismar Prado

PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA

Ver. Marcio Nobre

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Ver. Michele Bretas

AVANTE

16-02-2024 00:23:49

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Ver. Rodi Borges

PARTIDO LIBERAL

Ver. Roger Dantas

PATRIOTA

Ver. Ronaldo Alves

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Ver. Silesio Miranda

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Ver. Thiago Fernandes

PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA

16-02-2024 00:23:49

Ver. Vico

Ver. Vilmar Resende

Ver. Wilson Pinheiro

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total